PAGE
2

[image: image1.png]

ГУБЕРНАТОР КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УКАЗ
	23.03.2022_                                                                            № 47______________

г. Киров

О внесении изменения в Указ Губернатора Кировской области
от 28.05.2013 № 75
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в пункт 1 Указа Губернатора Кировской области
от 28.05.2013 № 75 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», дополнив  подпункт 1.1 после слов «заместителя председателя Контрольно-счетной палаты Кировской области,» словами «аудитора Контрольно-счетной палаты Кировской области,».
2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Губернатор

Кировской области    И.В. Васильев